Personas (PDP), la capacitación de 112 servidores para los programas de capacitación. 

Personal INICTEL-UNI CAS

LOGROS ALCANZADOS

Capacitación del Personal del INICTEL-UNI

El monto total de inversión para los programas de capacitación 2019 fue de  
S/. 130,287 (Ciento treinta mil doscientos ochenta y siete Soles).

CANTIDADES DE SERVIDORES CAPACITADOS
(SEGÚN ÓRGANOS INSTITUCIONALES)

LOGROS ALCANZADOS

Por otro lado, en su función de proponer políticas y estrategias orientadas a mejorar la gestión administrativa, y supervisar 
el cumplimiento de las normas;